
UCHWAŁA NR XIV/206/2012
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Krapkowice na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2 , § 3, § 11 i § 12  Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889,  Nr 171, 
poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 14 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy ( DZ. U. z 2011 r. nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) - Rada 
Miejska Krapkowic działając na wniosek Burmistrza Krapkowic uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się podziału gminy Krapkowice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

 
Nr 

Obwo-
du 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 Miasto Krapkowice 
ulice: 1 Maja, Głowackiego, Rynek, Podgórna, Rybacka, 
Zamkowa, Przybrzeżna, Krawiecka, Kościelna, 
Wolności, Basztowa, Rodzinna, Młyńska, Kozielska, 
Sądowa 

Zespół Szkół Zawodowych 
ul. Zamkowa 5, 

Krapkowice 

2 Miasto Krapkowice 
ulice: Szkolna, Pocztowa, Pstrowskiego, Słoneczna, 
Krasińskiego, Moniuszki 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1, 

ul. Szkolna 3, Krapkowice 
3 Miasto Krapkowice 

ulice: Osiedle 1000 lecia numery 1, 2 i 3, Aleja Lipowa, 
Kościuszki, Lompy, Dzierżonia, Parkowa, Mieszka I, 
Wyzwolenia, Czecha, Różana, Kusocińskiego, 
Marusarzówny, Malinowskiego, Sportowa, Azalii, 
Narcyzów, Bławatków, Stokrotek, Bzów, Konwalii, 
Mimozy, Tulipanów, Wrzosów, Przemysłowa 

Publiczne Gimnazjum Nr 2 
ul. Kwiatowa 7, 

Krapkowice 

4 Miasto Krapkowice 
ulice: Opolska, Fabryczna, Osiedle Fabryczne, 
Kolejowa, Portowa, Dworcowa, Odrzańska, Wodna, 
Głęboka, Drzymały 

Zespół Szkół Zawodowych 
ul. Zamkowa 5, 

Krapkowice 

5 Miasto Krapkowice 
ulice: Kilińskiego, Olimpijska 

Zespół Szkół im. Jana 
Kilińskiego 

Ul. Księdza Duszy 7 
Krapkowice 

6 Miasto  Krapkowice 
ulice: Księdza Duszy, Waryńskiego, Buczka, Chopina 

Przedszkole Publiczne nr 6, 
ul. Buczka 11, 
Krapkowice 

7 Miasto Krapkowice 
ulice: Osiedle Sady, Miarki, Odrowążów, Aleja Jana 
Pawła II, 

Środowiskowy Dom 
Samopomocy 

Osiedle XXXlecia 23, 
Krapkowice 

8 Miasto Krapkowice Zespół Szkół Sportowych 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 37E69B5A-C40F-4131-80AD-80B3DB219302. Podpisany Strona 1



ulice: Osiedle XXXlecia od nr 10 do nr 16, Osiedle 
XXXlecia nr 18, O.Maksymiliana Marii Kolbe 

Nr 1 
Osiedle XXXlecia 24 

Krapkowice 
9 Miasto Krapkowice 

ulice: Jagiellońska, Leśna, Kopernika, Mickiewicza, 
Ligonia, Działkowa, Dambonia, Jakuba Kani, Krótka, 
Piastowska, Ogrodowa, 3 Maja, Księdza Koziołka, 
3Maja od nr 1 do nr 27, nr 29 oraz od nr 31 do końca 

Warsztat Terapii Zajęciowej 
ul. Mickiewicza 1, 
Krapkowice 

10 Miasto Krapkowice 
ulice: Wiejska, Bolesława Chrobrego, Strzelców 
Bytomskich, Elsnera, Andersa, Arki Bożka, Reja, 
Bolesława Prusa, Gustawa Morcinka, Reymonta, 
Wróblewskiego, Orzeszkowej, Dąbrowskiej, 
Kochanowskiego, Emilii Plater, Brzechwy, Korfantego, 
Żeromskiego numery nieparzyste, Plac Josepha von 
Eichendorffa 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 4, 

ul. Żeromskiego  34, 
Krapkowice 

11 Miasto Krapkowice 
ulice: Górna, Polna, Dębowa, Harcerska, 19 Marca, 
Bohaterów Westerplatte, Broniewskiego, Bema, 
Zwycięstwa, Cegielniana, Grunwaldzka, Traugutta, 
I Dywizji, Dąbrowskiego, Korczaka, Armii Ludowej, 
Tuwima, Wyspiańskiego, Cypriana Kamila Norwida, 
Jana Kasprowicza, Transportowa, Żeromskiego numery 
parzyste 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 4, 

ul. Żeromskiego  34, 
Krapkowice 

12 Miasto Krapkowice 
ulice: Osiedle XXX lecia od nr 1 do nr 9, Osiedle XXX 
lecia nr 23 

Zespół Szkół Sportowych 
Nr 1, 

Osiedle XXXlecia  24 
Krapkowice 

13 Miasto Krapkowice 
ulice: Damrota, Krasickiego, Hotelowa, 3Maja nr 28 
i 30 

Warsztat Terapii Zajęciowej 
ul. Mickiewicza 1, 
Krapkowice 

14 Miasto Krapkowice 
ulice: Pułaskiego, Sienkiewicza, Konopnickiej, 
Limanowskiego, Kamienna, Staszica, Orkana, 
Bursztynowa, Kołłątaja, Prudnicka 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1, 

ul. Szkolna 3, 
Krapkowice 

15 Miasto Krapkowice 
ulice: Osiedle 1000 lecia od nr 4 do nr 12 oraz nr 14, 
Kwiatowa, Słowackiego, Cicha, Osiedle Powstańców 
Śląskich, 

Publiczne Gimnazjum Nr 2 
ul. Kwiatowa 7, 

Krapkowice 

16 Gmina Krapkowice 
jednostka pomocnicza: Dąbrówka Górna 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa, 

ul. Opolska 64, 
Dąbrówka Górna 

17 Gmina Krapkowice 
jednostki pomocnicze: Gwoździce, Rogów Opolski 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

ul. Chrobrego 15, 
Rogów Opolski 

18 Gmina Krapkowice 
jednostka pomocnicza: Żywocice 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

ul. Średnia 48, Żywocice 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 37E69B5A-C40F-4131-80AD-80B3DB219302. Podpisany



19 Gmina Krapkowice 
jednostki pomocnicze: Borek, Pietna 

Świetlica OSP 
ul. Łąkowa 1, Pietna 

20 Gmina Krapkowice 
jednostka pomocnicza:  Żużela 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

ul. Szkolna 3, Żużela 
21 Gmina Krapkowice 

jednostki pomocnicze: Kórnica, Nowy Dwór 
Prudnicki 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

ul. Główna 2. Kórnica 
22 Gmina Krapkowice 

jednostka pomocnicza: Ściborowice 
Świetlica OSP 

u. Szkolna 2, Ściborowice 
23 Jednostka pomocnicza: Steblów Publiczna Szkoła 

Podstawowa, 
ul. Szkolna 2, Steblów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Opolskiego 

2. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów Rady Miejskiej w Krapkowicach oraz 
przedterminowych wyborów Burmistrza Krapkowic przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której 
niniejsza uchwała weszła w życie, stosuje się podział dotychczasowy. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold  Rożałowski 

Id: 37E69B5A-C40F-4131-80AD-80B3DB219302. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




